
 

 

1 

 

Neoficialus sprendimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO POLITINIO 

(ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS, DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOJE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KANCELIARIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO 
Keistas sprendimo pavadinimas: 

Nr. SV-S-62, 2009-01-09 

Nr. SV-S-1762, 2012-11-07 

 

2006 m. birželio 14 d. Nr. 1001 

Vilnius 

 

 
Nauja sprendimo redakcija: 
Nr. SV-S-1762, 2012-11-07 

 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymu (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45-1708), Lietuvos Respublikos darbo 

kodeksu (Žin., 2002, Nr. 64-2569), Lietuvos Respublikos Seimo statutu (Žin., 1994, Nr. 15-

249; 1999, Nr. 5-97) ir Lietuvos Respublikos Seimo 2008 m. balandžio 24 d. nutarimu Nr. X-

1511 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, 

Respublikos Prezidento institucijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, 

Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų 

sąrašo pagal grupes, į kurias atsižvelgiant nustatomos valstybės tarnautojų suvienodintų 

pareigybių kategorijos, patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 50-1853), n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti didžiausią leistiną Lietuvos Respublikos Seimo politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojų (išskyrus Seimo frakcijų referentų pareigybių skaičių, kurį 

Seimo valdyba tvirtina atskiru sprendimu) skaičių – 452. 

Punkto pakeitimai: 

Nr. SV-S-66, 2013-01-25 

 

2. Pavesti Seimo kancleriui, suderinus su Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, tvirtinti 

Lietuvos Respublikos Seimo politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų pareigybių 

sąrašą. 

3. Pavesti Seimo kancleriui pagal poreikį steigti 141 A lygio 12 kategorijos Seimo nario 

padėjėjo-sekretoriaus pareigybę – po vieną kiekvienam Seimo nariui, taip pat steigti A lygio 11 

kategorijos, B lygio 11 kategorijos Seimo nario padėjėjo-sekretoriaus pareigybes ir suteikti 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=335298&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=436908&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=436908&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=84605&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=165299&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=169334&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=5734&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=5734&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=70489&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=318836&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=442123&b=


 

 

2 

 

Seimo kancleriui teisę įsakymu nustatyti konkretų A lygio 11 kategorijos, B lygio  

11 kategorijos Seimo nario padėjėjo-sekretoriaus pareigybių skaičių, atsižvelgiant į Seimo 

narių poreikius. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. SV-S-279, 2013-06-12 

 

4. Patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarijoje – 510. 

5. Patvirtinti Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos struktūrą (pridedama). 

6. Nustatyti, kad: 

1) šio sprendimo 1–4 punktai įsigalioja nuo naujai išrinkto Lietuvos Respublikos Seimo 

pirmojo posėdžio dienos; 

2) šio sprendimo 5 punktas įsigalioja 2012 m. gruodžio 1 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Muntianas 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 

2006 m. birželio 14 d. sprendimu Nr. 1001  

(Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 

2012 m. lapkričio 7 d. sprendimo  

Nr. SV-S-1762 redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS STRUKTŪRA 

 

1. Seimo kancleris 

2. Seimo kanclerio pavaduotojas  

3. Seimo kanclerio biuras 

4. Aplinkos apsaugos komiteto biuras 

5. Audito komiteto biuras 

6. Biudžeto ir finansų komiteto biuras 

7. Ekonomikos komiteto biuras 

8. Europos reikalų komiteto biuras 

9. Informacinės visuomenės plėtros komiteto biuras 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=450728&b=


 

 

3 

 

10. Kaimo reikalų komiteto biuras 

11. Nacionalinio saugumo ir gynybos komiteto biuras 

12. Socialinių reikalų ir darbo komiteto biuras 

13. Sveikatos reikalų komiteto biuras 

14. Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto biuras 

15. Teisės ir teisėtvarkos komiteto biuras 

16. Užsienio reikalų komiteto biuras 

17. Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto biuras 

18. Žmogaus teisių komiteto biuras 

19. Komisijų biuras 

20. Bendrųjų reikalų departamentas: 

20.1. Paslaugų ir materialinio aprūpinimo skyrius 

20.2. Pastatų administravimo skyrius 

20.3. Turto valdymo ir priežiūros skyrius 

21. Dokumentų departamentas: 

21.1. Archyvo skyrius 

21.2. Stenogramų skyrius 

21.3. Teisės aktų redagavimo ir vertimo skyrius: 

21.3.1. Teisės aktų redagavimo poskyris 

21.3.2. Teisės aktų vertimo poskyris 

22. Europos informacijos biuras 

23. Finansų departamentas: 

23.1. Biudžeto planavimo ir analizės skyrius 

23.2. Darbo užmokesčio apskaitos skyrius 

23.3. Turto ir piniginių lėšų apskaitos skyrius: 

23.3.1. Piniginių lėšų apskaitos ir atsiskaitymo poskyris 

23.3.2. Turto apskaitos poskyris 

24. Informacijos technologijų ir telekomunikacijų departamentas: 

24.1. Informacijos sistemų diegimo ir saugos skyrius 

24.2. Informacijos sistemų projektavimo skyrius 

24.3. Informacijos technologijų ir telekomunikacijų eksploatavimo skyrius 

24.4. Teisės aktų sisteminimo skyrius 

25. Komunikacijos departamentas: 

25.1. Parlamentarizmo istorijos ir atminimo įamžinimo skyrius 



 

 

4 

 

25.2. Priėmimo skyrius: 

25.2.1. Priėmimo poskyris 

25.2.2. Dokumentų valdymo poskyris 

25.3. Ryšių su visuomene skyrius: 

25.3.1. Lankytojų ir renginių poskyris 

25.3.2. Leidybos poskyris 

25.3.3. Visuomenės informavimo ir žiniasklaidos poskyris 

26. Parlamentinių tyrimų departamentas: 

26.1. Bendrosios informacijos skyrius 

26.2. Bibliografinės informacijos skyrius 

26.3. Ekonominės ir socialinės informacijos skyrius 

26.4. Teisinės ir politinės informacijos skyrius 

27. Personalo skyrius: 

27.1. Kvalifikacijos kėlimo ir vertinimo poskyris 

27.2. Personalo apskaitos poskyris 

27.3. Žmogiškųjų išteklių planavimo ir analizės poskyris 

28. Seimo posėdžių sekretoriatas: 

28.1. Posėdžių rengimo poskyris 

28.2. Teisės aktų registravimo ir įgyvendinimo stebėsenos poskyris 

29. Signatarų klubo konsultantas 

30. Strateginio planavimo skyrius 

31. Tarptautinių ryšių departamentas: 

31.1. Parlamentinių ryšių skyrius 

31.2. Protokolo skyrius 

31.3. Tarptautinių organizacijų skyrius 

31.4. Vertimų skyrius 

32. Teisės departamentas: 

32.1. Baudžiamosios ir administracinės teisės skyrius 

32.2. Civilinės teisės skyrius 

32.3. Darbo ir socialinės teisės skyrius 

32.4. Europos Sąjungos ir tarptautinės teisės skyrius 

32.5. Valstybinės teisės skyrius 

33. Transporto skyrius: 

33.1. Techninės priežiūros ir remonto poskyris 



 

 

5 

 

33.2. Techninio eksploatavimo poskyris 

34. Vidaus audito skyrius 

35. Viešųjų pirkimų skyrius 

 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1064, 2006-07-19 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 1 PRIEDĖLIO PAKEITIMO 

 

2. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1205, 2006-10-18 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 1 IR 3 PRIEDĖLIŲ 

PAKEITIMO 

 

3. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1406, 2007-02-14 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

4. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1497, 2007-03-30 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 d 

 

5. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1580, 2007-05-09 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. birželio 1 d. 

 

6. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1729, 2007-07-18 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

7. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 1759, 2007-08-29 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja nuo 2007 m. rugsėjo 1 d. 

 

8. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 2026, 2008-01-25 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

9. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 2151, 2008-03-28 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

10. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 2218, 2008-04-30 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=280624&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=284723&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=292370&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=294826&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=296962&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=302015&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=303349&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=313600&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=316780&b=
http://www3.lrs.lt/pls/inter/dokpaieska.showdoc_l?p_id=319139&p_query=&p_tr2=


 

 

6 

 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 1 IR 2 PRIEDĖLIŲ 

PAKEITIMO 

Sprendimas įsigalioja 2008 m. gegužės 1 d. 

 

11. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 2399, 2008-09-03 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Sprendimo 1.1 punktas įsigalioja 2008 m. gruodžio 1 d., 1.2 ir 2 punktai – 2008 m. lapkričio 1 d. 

Sprendimo įsigaliojimas keistas: 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. 2440, 2008-10-15 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2008 M. RUGSĖJO 3 D. SPRENDIMO NR. 2399 PAKEITIMO 

 

13. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-62, 2009-01-09 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 „DĖL SEIMO POLITINIO 

(ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL 

DARBO SUTARTIS, ETATŲ SĄRAŠO IR PAREIGYBIŲ KATEGORIJŲ BEI PAREIGINIŲ ALGŲ 

KOEFICIENTŲ RIBŲ, SEIMO KANCELIARIJOS STRUKTŪROS, DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS SEIMO KANCELIARIJOJE PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

Nauja sprendimo redakcija 

Keistas sprendimo pavadinimas 

 

14. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-205, 2009-04-10 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

15. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-1645, 2012-06-28 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

 

16. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-1762, 2012-11-07 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 PAKEITIMO 

Nauja sprendimo redakcija 

Keistas sprendimo pavadinimas 

Šio sprendimo 1–4 punktai įsigalioja nuo naujai išrinkto Lietuvos Respublikos Seimo pirmojo posėdžio dienos, t. 

y. 2012 m. lapkričio 16 d.. 

Šio sprendimo 5 punktas įsigalioja 2012 m. gruodžio 1 d. 

 

17. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-66, 2013-01-25 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 "DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS, DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOJE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KANCELIARIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

 

18. 

Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, Sprendimas 

Nr. SV-S-279, 2013-06-12 

DĖL SEIMO VALDYBOS 2006 M. BIRŽELIO 14 D. SPRENDIMO NR. 1001 "DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS, DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=327468&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=328748&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=335298&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=341126&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=429011&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=436908&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=442123&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=450728&b=


 

 

7 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOJE IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

KANCELIARIJOS STRUKTŪROS PATVIRTINIMO" PAKEITIMO 

Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2013 m. liepos 1 d. 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušrinė Trapinskienė (2013-06-13) 

                  ausrine.trapinskiene@lrs.lt 

 


